Gke-KimyKatalog-0Tr-Rev0.1-20220516(710-002 TR V22 08 2013)                                                   Sayfa  1 / 24
Türkiye Tek Yetkili Distribütörü
 Kimyasal Ürün Kataloğu
gke Steri-Record
®
 ve gke Clean-Record
®
İşlem Canlandırma Cihazları (PCD),

235-214-221
C-V-P
400
235-214-222 800
235-214-223 3.200
Kod-No.: 235-214-206, C-V-P-58x35-W
Etiket ebadı: 58 x 35 mm
200 adeti bir pakette (zig-zag katlı)
VH2O2
Kod-No. Ürün kodu
Tüp
Miktar Çap
 [mm]
Uzunluk
[cm]
235-200-016 PM-HPCD-TS-10   10
235-200-225 PM-HPCD-2-25 2 25
1
235-200-325 PM-HPCD-3-25 3 25
235-200-350 PM-HPCD-3-50 3 50
235-200-425 PM-HPCD-4-25 4 25
235-200-450 PM-HPCD-4-25 4 50
235-200-475 PM-HPCD-4-75 4 75
235-200-525 PM-HPCD-5-25 5 25
235-200-550 PM-HPCD-5-50 5 50
235-200-575 PM-HPCD-5-75 5 75
235-200-510 PM-HPCD-5-100 5 100
VH2O2 VH2O2
gke Steri-Record
®
  C-V-P gke Steri-Record

daha zorlu penetrasyon karakteristiği
Gke-KimyKatalog-0Tr-Rev0.1-20220516(710-002 TR V22 08 2013)                                                   Sayfa  18 / 24
5.2  Heliks-PCD-Testsetleri
5.2.1 Testset, 10 Heliks-PCD içerir.
Aşağıdaki tabloda verilen farklı tüp ebatlarındadır.Ebatlar ön-bölmeli vakum çevrimli buhar sterilizasyon iş-
lemine göre optimize edilmiştir. Aynı zamanda diğer sterilizasyon işlemlerinde de kullanılabilir.
5.2.2 Testset, 5 Heliks-PCD içerir
Aşağıdaki tabloda verilen farklı tüp ebatlarındadır.Ebatlar küçük buhar sterilizatörleri için optimize edilmiştir.
Aynı zamanda diğer sterilizasyon işlemlerinde/sterilizatörlerinde de kullanılabilir.
Kod-No. Ürün kodu
Tüp
Çap  [mm] Uzunluk (cm]
235-200-150 PM-HPCD-2-150
2
150
235-200-302 PM-HPCD-2-300 300
235-200-452 PM-HPCD-2-450 450
235-200-153 PM-HPCD-3-150
3
150
235-200-303 PM-HPCD-3-300 300
235-200-154 PM-HPCD-4-150
4
150
235-200-304 PM-HPCD-4-300 300
235-200-155 PM-HPCD-5-150
5
150
235-200-205 PM-HPCD-5-200 200
235-200-305 PM-HPCD-5-300 300
Kod-No. Ürün kodu
Tüp
Çap  [mm] Uzunluk [cm]
235-200-025 PM-HPCD-2-25
2
25
235-200-050 PM-HPCD-2-50 50
235-200-075 PM-HPCD-2-75 75
235-200-100 PM-HPCD-2-100 100
235-200-150 PM-HPCD-2-150 150
Kod-No.: 235-200-011, PM-HPCD-TS-10-FR
Kod-No.: 235-200-013, PM-HPCD-TS-5
Testsetlerindeki PCD’ler ayrıca da temin edilebilir:
Testsetlerindeki PCD’ler ayrıca da temin edilebilir: